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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX1 Palmi (RC) 0,800 Km. HH B

Prima Manche 01/11/2013 14:00. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:58:47 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 59.755 +2.380 14:04:27.507
(153) MADDII MARCO 6 58.978 +1.603 14:05:26.485 (33) VARA' SALVATORE
1 54.301 +0.739 14:00:24.783 7 59.379 +2.004 14:06:25.864 1 1:00.272 +0.084 14:00:42.736
2 53.562 14:01:18.345 8 58.374 +0.999 14:07:24.238 2 1:00.188 14:01:42.924
3 55.246 +1.684 14:02:13.591 9 59.128 +1.753 14:08:23.366 3 1:00.755 +0.567 14:02:43.679
4 55.955 +2.393 14:03:09.546 10 59.731 +2.356 14:09:23.097 4 1:02.154 +1.966 14:03:45.833
5 54.262 +0.700 14:04:03.808 n 57.862 +0.487 14:10:20.959 5 1:01.977 +1.789 14:04:47.810
6 55.188 +1.626 14:04:58.996 12 1:00.164 +2.789 14:11:21.123 6 1:03.652 +3.464 14:05:51.462
7 54.255 +0.693 14:05:53.251 13 1:00.489 +3.114 14:12:21.612 7 1:04.046 +3.858 14:06:55.508
8 56.256 +2.694 14:06:49.507 8 1:06.266 +6.078 14:08:01.774
9 56.290 +2.728 14:07:45.797 (2) ZAGARELLA CLAUDIO 9 1:03.611 +3.423 14:09:05.385
10 55.004 +1.442 14:08:40.801 1 58.891 +1.863 14:00:39.625 10 1:04.883 +4.695 14:10:10.268
1 56.076 +2.514 14:09:36.877 2 57.930 +0.902 14:01:37.555 1 1:03.461 +3.273 14:11:13.729
12 57.272 +3.710 14:10:34.149 3 59.348 +2.320 14:02:36.903 12 1:03.257 +3.069 14:12:16.986
13 57.683 +4.121 14:11:31.832 4 57.940 +0.912 14:03:34.843
5 57.206 +0.178 14:04:32.049 (27) PUNGITORE PIERPAOLO
(212) CARBONE PASQUALE 6 57.281 +0.253 14:05:29.330 1 1:07.162 +3.573 14:00:56.926
1 54.844 14:00:26.937 7 59.193 +2.165 14:06:28.523 2 1:10.718 +7.129 14:02:07.644
2 55.256 +0.412 14:01:22.193 8 57.028 14:07:25.551 3 1:03.589 14:03:11.233
3 55.513 +0.669 14:02:17.706 9 58.719 +1.691 14:08:24.270 4 1:06.632 +3.043 14:04:17.865
4 55.732 +0.888 14:03:13.438 10 1:00.347 +3.319 14:09:24.617 5 1:22.628 +19.039 14:05:40.493
5 56.790 +1.946 14:04:10.228 11 1:03.936 +6.908 14:10:28.553 6 1:13.286 +9.697 14:06:53.779
6 56.220 +1.376 14:05:06.448 12 58.730 +1.702 14:11:27.283 7 1:05.827 +2.238 14:07:59.606
7 56.460 +1.616 14:06:02.908 13 58.507 +1.479 14:12:25.790 8 1:07.337 +3.748 14:09:06.943
8 55.872 +1.028 14:06:58.780 9 1:03.876 +0.287 14:10:10.819
9 57.110 +2.266 14:07:55.890 (171) RUNCIO SALVATORE 10 1:04.032 +0.443 14:11:14.851
10 56.775 +1.931 14:08:52.665 1 1:00.776 +2.641 14:00:40.974 1 1:16.707 +13.118 14:12:31.558
11 56.137 +1.293 14:09:48.802 2 59.703 +1.568 14:01:40.677
12 56.619 +1.775 14:10:45.421 3 1:00.428 +2.293 14:02:41.105 (413) VIZZARI PASQUALE
13 58.069 +3.225 14:11:43.490 4 59.847 +1.712 14:03:40.952 1 1:10.303 +0.110 14:00:59.671
5 58.554 +0.419 14:04:39.506 2 1:10.419 +0.226 14:02:10.090
(250) CARUSO MANFREDI 6 59.933 +1.798 14:05:39.439 3 1:10.384 +0.191 14:03:20.474
1 54.934 +0.657 14:00:29.803 7 59.253 +1.118 14:06:38.692 4 1:11.347 +1.154 14:04:31.821
2 54.884 +0.607 14:01:24.687 8 59.519 +1.384 14:07:38.211 5 1:11.719 +1.526 14:05:43.540
3 56.501 +2.224 14:02:21.188 9 58.956 +0.821 14:08:37.167 6 1:11.847 +1.654 14:06:55.387
4 56.885 +2.608 14:03:18.073 10 58.135 14:09:35.302 7 1:12.886 +2.693 14:08:08.273
5 56.005 +1.728 14:04:14.078 1 1:00.483 +2.348 14:10:35.785 8 1:10.193 14:09:18.466
6 55.971 +1.694 14:05:10.049 12 59.189 +1.054 14:11:34.974 9 1:16.441 +6.248 14:10:34.907
7 55.880 +1.603 14:06:05.929 10 1:20.725 +10.532 14:11:55.632
8 54.940 +0.663 14:07:00.869 (822) MORELLI LUCA
9 1:00.952 +6.675 14:08:01.821 1 58.574 +0.951 14:00:37.978 (6) SICLARI ROBERTO
10 56.044 +1.767 14:08:57.865 2 1:00.260 +2.637 14:01:38.238 1 1:17.624 14:01:11.311
1 54.277 14:09:52.142 3 1:12.790 +15.167 14:02:51.028 2 1:24.059 +6.435 14:02:35.370
12 1:02.301 +8.024 14:10:54.443 4 59.173 +1.550 14:03:50.201 3 1:22.062 +4.438 14:03:57.432
13 1:04.692 +10.415 14:11:59.135 5 58.729 +1.106 14:04:48.930 4 1:22.931 +5.307 14:05:20.363
6 59.419 +1.796 14:05:48.349 5 1:23.383 +5.759 14:06:43.746
(71) AMODEO DANILO 7 1:00.403 +2.780 14:06:48.752 6 1:25.896 +8.272 14:08:09.642
1 54.923 14:00:27.962 8 1:00.684 +3.061 14:07:49.436 7 1:21.547 +3.923 14:09:31.189
2 56.399 +1.476 14:01:24.361 9 58.383 +0.760 14:08:47.819 8 1:25.035 +7.411 14:10:56.224
3 56.394 +1.471 14:02:20.755 10 57.623 14:09:45.442 9 1:19.121 +1.497 14:12:15.345
1 56.226 +1.303 14:03:16.981 11 58.300 +0.677 14:10:43.742
5 57.559 +2.636 14:04:14.540 12 1:01.007 +3.384 14:11:44.749
6 56.548 +1.625 14:05:11.088
7 55.610 +0.687 14:06:06.698 (184) ALBERTO MASSIMO
8 55.834 +0.911 14:07:02.532 1 58.360 +0.204 14:00:37.271
9 57.425 +2.502 14:07:59.957 2 59.712 +1.556 14:01:36.983
10 57.426 +2.503 14:08:57.383 3 58.553 +0.397 14:02:35.536
1 1:21.157 +26.234 14:10:18.540 4 58.156 14:03:33.692
12 1:00.895 +5.972 14:11:19.435 5 1:01.238 +3.082 14:04:34.930
13 59.916 +4.993 14:12:19.351 6 1:01.971 +3.815 14:05:36.901
7 1:00.164 +2.008 14:06:37.065
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 8 1:00.222 +2.066 14:07:37.287
1 57.786 +0.411 14:00:34.118 9 1:01.636 +3.480 14:08:38.923
2 57.375 14:01:31.493 10 1:02.282 +4.126 14:09:41.205
3 58.189 +0.814 14:02:29.682 11 1:01.708 +3.552 14:10:42.913
4 58.070 +0.695 14:03:27.752 12 1:03.995 +5.839 14:11:46.908
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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